cumprimento da execução do convênio, cujo objeto é “Reforma geral da parte 

física e Reforma da pintura da quadra, Adequação ao PNEE e construção do 

muro com gradil e portões na Escola Estadual Marisa Mariano da Silva no 

Município de Barra do Garças-MT”. 

O valor inicial do Convênio nº 380/2007 é de R$ 614.916,79 (seiscentos 

e quatorze mil e novecentos e dezesseis reais e setenta e nove centavos). 

A Equipe Técnica constatou que tramita nesta Casa o Processo de 

Tomada de Contas Especial nº 327425/2018 que possui o mesmo objeto do 

processo nº 319066/2017. 

Dessa forma, sugere-se ao Excelentíssimo Conselheiro Relator que